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Pierpaoli Baby Anthyllis Mydełko,
mydło Bio Eco w płynie dla
niemowląt i dzieci 300 ml
Cena 22,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Mydełko, mydło Bio Eco w płynie dla niemowląt i dzieci, 300 ml, Baby Anthyllis

Mydełko Baby Anthyllis świetnie sprawdza się do mycia buzi, rączek i całego ciała dziecka . Delikatnie oczyszcza,
zapewniając skórze maksymalną ochronę przed podrażnieniami i wysuszaniem. Jest przeznaczone do codziennej
pielęgnacji delikatnej skóry niemowląt i małych dzieci, odpowiednie także do skóry wrażliwej, ze skłonnością do
podrażnień. Nie zmienia pH skóry dzieci i dorosłych.

 

Zawiera wyłącznie delikatne substancje myjące, które nie naruszają naturalnej bariery lipidowej skóry. Zostało stworzone na
bazie roślinnych składników, w tym surfaktantów roślinnych otrzymanych z oliwy z oliwek. Gliceryna i sorbitol zapewniają
skórze odpowiednie nawilżenie, a wyciąg z nagietka nadaje mydełku właściwości gojących, łagodzących i
antyseptycznych. Kosmetyk ma bardzo przyjemny, subtelny zapach.
 

Dlaczego warto wybrać mydełko w płynie dla dzieci i niemowląt Baby Anthyllis?

Co wyróżnia mydełko w płynie dla dzieci i niemowląt Baby Anthyllis:

delikatnie i skutecznie oczyszcza dłonie, twarz i całe ciało dziecka,
stworzone na bazie roślinnych składników, w tym surfaktantów roślinnych otrzymanych z oliwy z oliwek,
wzbogacone o nawilżającą glicerynę i sorbitol oraz działający łagodząco i antyseptycznie wyciąg z
nagietka,
jest bezpieczne dla delikatnej skóry małych dzieci i niemowląt,
było testowane dermatologicznie na skórze wrażliwej, posiada naturalne PH -stworzone tak, aby zminimalizować
ryzyko wystąpienia alergii,
zawiera wyłącznie łagodne składniki myjące,
posiada naturalne olejki eteryczne lub zapachy identyczne z naturalnymi, rekomendowane przez instytucje
certyfikujące,
użyto w nim łagodnych, rekomendowanych przez ekologiczne instytucje certyfikujące konserwantów,
certyfikowane przez ICEA - numer 112 BC 045,
testowane na zawartość metali ciężkich takich jak nikiel, chrom czy kobalt (zawartość poniżej 0,4 ppm).

Sposób użycia: Wyciśnij niewielką ilości mydła na dłonie lub inne części ciała wymagające
umycia i pocieraj aż do wytworzenia piany. Spłucz ciepłą wodą. Zużyć w ciągu 12
miesięcy od otwarcia.
 

INCI: Aqua (Water), Sorbitol, Disodium Cocoamphodiacetate, Sodium Myristoyl Sarcosinate, Olivamidopropyl
Betaine**, Sodium Oleoyl Isethionate**, Caprylyl/Capryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside,
Glycerin, Calendula Officinalis Flower Extract*, Oryza Sativa (Rice) Extract*, Lactic Acid, Parfum (Fragrance).
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* z biologicznych kontrolowanych upraw
**roślinny surfaktant z Oliwy z Oliwek pochodzącej z ekologicznych upraw
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